FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA - FUNESC
Rua. Abdias Gomes de Almeida, 800 – Tambauzinho – João Pessoa-PB

CEP: 58.042-900    Tel.: (83) 3255-8718

R A T I F I C A Ç Ã O

Conforme parecer nº 640, da Assessoria Jurídica da FUNESC e Certificado de Registro no
Processo nº. FEC-PRC-2025/01970 FUNESC, RATIFICO ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0069/2025, –PREGÃO ELETRÔNICO: 136/2024 - PARA SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE
ESTRUTURA E DECORAÇÃO PARA EVENTOS -SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE
VIGÊNCIA: 13/06/2025 a 13/06/2026, em favor da empresa:  JMAR SERVIÇOS E EVENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 25.368.972/0001-64

O valor da contratação é R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).

Trata-se de serviço de LOCAÇÃO de DE TENDA PAVILHÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
MEDINDO (10X20) M, EM LONA COM BASE EM FERRO GALVANIZADO para atender demanda da
Fundação Espaço Cultural da Paraíba e de suas unidades culturais vinculadas, conforme
especificações estabelecidas neste Termo de Referência.

Publique-se.

João Pessoa – PB, 21 de novembro de 2025

BIA CAGLIANI DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente da FUNESC
Matricula- 800.641-2